PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria Municipal de Obras 1

Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 060
Vereador Fontão

Excelentissimo Senhore

Em resposta ao requerimento n° 060, expedido na Sessão Ordinária de
10/2/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de efetuar a
limpeza, a capinação e a passagem de máquina motoniveladora em todas as vias públicas na
Vila Real da Barra Bonita - Mina, principalmente na Rua 19; informamos que os serviços já
estão sendo executados pela Secretaria de Obras

Atenciosamente.

ND É L IZ P ES
Secretário Munic' al de Obras

À
Câmara Municipal de Botucatu